
 

 

２０２３年２月１０日 

 

『トルコ南東部地震緊急支援募金』 実施のお知らせ 

２０２３年２月６日未明にトルコ南東部で発生した大地震により、亡くなられた方々とご遺族にお悔

やみ申し上げますとともに、被災された方々に心よりお見舞い申し上げます。 

ユナイテッド・スーパーマーケット・ホールディングスのマルエツ、カスミ、マックスバリュ関東は、この地震により

甚大な被害を受けられた方々の支援のため、２月９日（木）から２月２６日（日）まで、緊急支援

募金を実施いたします。 

被災された方々が、一日も早く平常の生活に戻られることを願うとともに、この度の募金活動に皆さまか

らの温かいご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【支援募金の実施について】 

１．実施期間：２０２３年２月９日（木）～２月２６日（日） 

※開始時期は、店舗により異なります。 

 

２．実施店舗：株式会社マルエツ      ３０４店舗 

株式会社カスミ      １８９店舗 

マックスバリュ関東株式会社 ２９店舗 

 

皆さまからお預かりした募金は、駐日トルコ共和国大使館を通じて被災された方々への支援にお役

立ていただきます。 

 

 

 

以上 

 

お問い合わせ：広報ＩＲ 浅見 TEL：03-3526-4769                        

 


